
Flyforstyrrelser kan påvirke flere
populære feriemål
Innstilte og omdirigerte flyvninger til deler av Midtøsten har ført til endringer i
flytrafikken. For norske reisende kan konsekvensene bli mer omfattende enn kun
kansellerte avganger til regionen – også reiser til andre populære feriemål kan bli
påvirket.

På grunn av den usikre sikkerhetssituasjonen i Midtøsten har flere flyselskaper valgt å
justere flyrutene sine. Spesielt unngås iransk og irakisk luftrom, noe som har ført til
omdirigerte flyvninger og innstilte avganger. Endringene berører blant annet fly til og fra
destinasjoner i regionen, som Dubai. Samtidig er området en viktig gjennomfartsåre for
langdistansefly, noe som gjør at forstyrrelser der kan få ringvirkninger også for reiser til
andre deler av verden.

Reiser til Thailand, som ofte nås via mellomlandinger, kan også bli påvirket når
flyvninger innstilles eller ruter endres. For de reisende kan dette innebære lengre
reisetid, ombookinger eller endrede avgangstider, selv om selve reisemålet ikke ligger i
området der forstyrrelsene har oppstått.

– Flytrafikken henger tett sammen. Når trafikken påvirkes i ett område, kan det raskt få
konsekvenser også for reiser til helt andre deler av verden, sier Tiyoneh Jah, PR- og
kommunikasjonsansvarlig i reisebyrået Ticket.



Flyselskaper og reisearrangører følger utviklingen tett og tilpasser trafikken etter
gjeldende forutsetninger. For reisende med planlagte avganger i nær fremtid kan det
være lurt å holde seg oppdatert på egen flyvning og være forberedt på at endringer kan
skje på kort varsel.

Hvor omfattende påvirkningen blir fremover, avhenger av hvor lenge forstyrrelsene
varer og hvor raskt flytrafikken kan stabiliseres. Per nå oppfordres reisende til å være
fleksible og følge informasjon fra sine flyselskaper og arrangører.
 

For mer informasjon, vennligst kontakt:
Tiyoneh Jah
PR- og kommunikasjonsansvarlig, Ticket
+46 76 773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Om Ticket

Ticket er Nordens største feriereisebyråkjede med salg via butikk, på telefon og online. Ticket
selger reiser fra samtlige ledende charterselskap, reisearrangører, cruiserederier, flyselskap,
hotell og leiebilselskap. Ticket har 68 butikker i Norge og Sverige og online salg i 10 land under
varemerkene Ticket, AirnGo og Charter. Ticket Feriereiser eies av investeringsselskapet
Braganza
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